7A-1 Yonranratfib 1 Mar sebagai berikut : 

Paket Pengerjaan. 
Nama Paket Pekerjaan : Pemeliharaan/Perawatan Ranpur Tahun Anggaran 2024 
Lingkup Pekerjaan : Pengadaan Suku cadang Ranpur BTR 50 (M) dan LVT 7A-1 

pemeliharaan TK I/II Tahun Anggaran 2024 
Nilai Total HPS : 1.475.476.000 (Satu miliar empat ratus tujuh puluh lima juta 

Empat ratus tujuh puluh enam ribu rupiah) 
Sumber Dana : Belanja Barang Yonranratfib 1 Mar Tahun Anggaran 2024 

Syarat Peserta Pelelangan Umum secara Pascakualifikasi 

Calon penyedia barang memiliki kualifikasi untuk pekerjaan pengadaan suku cadang 
Ranpur BTR 50 (M) dan LVT 7A-1 Pemeliharaan TK I/II Tahun Anggaran 2024